

# Årsredovisning

---

## *LFS Lokala Flytt och Städ AB*

559314-3935

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linda Berg  
2023-07-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom städning, främst flyttstäd och även flytt hjälp. Företaget har sitt säte i .

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2104-2112
Nettoomsättning	8 301	3 347
Resultat efter finansiella poster	328	671
Soliditet %	29	36

Nettoomsättningen har ökat med 148% mot föregående räkenskapsår. Föregående var inte ett helår, även omräknat har nettoomsättningen ökat mycket jmf med 2021. Expansion mot nya marknader och fler tjänster är orsaken till ökningen.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		395 626
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-180 000	
- Balanseras i ny räkning		395 626	-395 626
- Årets resultat			183 742
- Belopp vid årets utgång	25 000	215 626	183 742

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	215 626
Årets resultat	183 742
<i>Summa</i>	<i>399 368</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	99 368
<i>Summa</i>	<i>399 368</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-04-27 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	8 300 684	3 347 319
Övriga rörelseintäkter	33 556	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>8 334 240</b>	<b>3 347 319</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Underentreprenörer	-4 398 956	-1 664 114
Övriga externa kostnader	-2 079 152	-674 531
Personalkostnader	-1 528 584	-336 839
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-8 006 692</b>	<b>-2 675 484</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>327 548</b>	<b>671 835</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 736	126
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 473	-987
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>263</b>	<b>-861</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>327 811</b>	<b>670 974</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-89 000	-170 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-89 000</b>	<b>-170 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>238 811</b>	<b>500 974</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-55 069	-105 348
<b>Årets resultat</b>	<b>183 742</b>	<b>395 626</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	741 890	883 652
Övriga fordringar	303 188	256 345
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	62 430	37 227
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 107 508</i>	<i>1 177 224</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 049 522	349 318
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 049 522</i>	<i>349 318</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>2 157 030</b>	<b>1 526 542</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>2 157 030</b>	<b>1 526 542</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	215 626	0
Årets resultat	183 742	395 626
<i>Summa fritt eget kapital</i>	399 368	395 626
<b>Summa eget kapital</b>	<b>424 368</b>	<b>420 626</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	259 000	170 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>259 000</b>	<b>170 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	405 861	305 052
Skatteskulder	160 417	105 348
Övriga skulder	382 687	197 724
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	524 697	327 792
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 473 662</b>	<b>935 916</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 157 030</b>	<b>1 526 542</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

<b>Not 2</b>	<b>Medelantalet anställda</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Medelantalet anställda	2	2

## *UNDERSKRIFTER*

Luleå

*Linda Berg*  
Linda Berg  
2023-06-30